
1 2 3 4 5 6

1 145 GONZALEZ MAZO Zahra RIO 103,2 104,8 102,4 105,5 103,7 103,1 622,7

2 368 BORRAS GARCIA Cristina CAT 101,9 104,5 103,8 103,8 102,6 104,4 621

3 367 FIGUERAS SANZ Ona CAT 104,3 103,1 102,1 103,4 102,7 102,3 617,9

4 144 MIGUEL JIMENEZ Valeria RIO 102 100,1 101,8 103,3 103,7 104,5 615,4

5 371 ANTÓN GUTIERREZ María CAT 101,9 101,8 103,6 102,8 101,4 101,9 613,4

6 372 FERNANDEZ PEREZ DE LUCIA Belen CAT 102,6 100,2 101,9 103,7 102,1 102,8 613,3

7 378 MORENO JIMENEZ Ana CAT 99,5 102,6 104,7 98,4 102,9 103,5 611,6

8 238 ROBLES HUETE Paula AND 101,1 102,7 101,5 100,5 104,5 101,2 611,5

9 370 ROSALES MORA Rut CAT 100,7 101,2 101,4 102,4 103,7 101,9 611,3

10 56 VERA MARTINEZ Paula MUR 99,4 102,5 99,9 100,4 102,5 101,8 606,5

11 375 GOMEZ JARDI Martina CAT 98 99 101,2 101 100,7 101,7 601,6

12 244 BEJARANO ROBLES Sofía Beyoncé AND 99 102,3 100,3 101,1 97 100,7 600,4

13 364 BORRAS GARCIA Silvia CAT 98,7 101,9 101,6 101,1 98 97,7 599

14 373 VASILEVA DELTCHEVA Vanina CAT 99,9 98,5 98,8 102,6 101,3 96,2 597,3

15 328 PASCUAL  ORELL Lucia SMA 103,1 98,9 97,3 98,3 100,1 99,3 597

16 377 BENITEZ GONZALEZ Celia CAT 99,5 99,8 97,1 102,3 99,7 98,4 596,8

17 247 NOVILLO-FERTRELL RODRÍGUEZ Carmen AND 96,3 100,2 102 99,8 97,2 100,4 595,9

18 132 MOLINA ELEZ Daniela SMA 100,4 99,7 99,9 98,2 98,3 99 595,5

19 237 ROBLES HUETE Monica AND 97,2 100 97,7 95,7 100,9 99,5 591

20 81 RUIZ ARRIBAS Elena VAL 99,4 97,2 97,3 100,7 97 99,2 590,8

21 342 PRIETO GARCIA Cristina SMA 98 98,3 98,6 101,1 95,5 97,6 589,1

22 98 MELENDRERAS FERNANDEZ Nuria AST 95,4 99,5 97,7 97,2 98,1 96,5 584,4

23 239 MINGORANCE AVILES Elena AND 101,6 95,7 97,3 96,7 91,4 97,5 580,2

24 16 MOHAMED MOLINA Mariam MEL 99,3 91 95,3 91,6 94,6 96,6 568,4

25 121 DAHMANI EL- AIDOUNI Fatima Zahra MEL 94,2 96,1 95,1 94,1 95,8 86,9 562,2

Total x Obs

Carabina Aire - Junior Femenino 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



cAMPEoNATO DE ESPAÑN TOUI

FINAL RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN JUNIOR

Junior
LAS GABIAS

SAT6 DEC2025, STARTTIME 10:30

RK
B¡b
No Name NOC

1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks
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MARíA

145 GONZALEZMAZO
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372 FERNANDEZ PEREZ DE
LUCIA
BELEN
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1 2 3 4 5 6

1 356 PANDEY BERROJO David CAT 101,6 102,4 102,9 103,9 103,6 102,3 616,7

2 246 NOVILLO-FERTRELL RODRÍGUEZ Antonio AND 102,2 102,1 100,5 103,3 104,4 102,7 615,2

3 294 NOVO CABALLERO Ricardo SMA 103,2 102,3 100,9 103,8 101,5 101 612,7

4 15 VANRELL DE JUAN Juan Antonio SMA 103,6 101,1 100,6 98,2 101 100,9 605,4

5 231 MUÑOZ BELLIDO Lucas AND 103 103,1 96,7 101,4 100,1 100,7 605

6 363 CORBELLE DURAES Alberto CAT 100,3 97,2 97,8 98,8 101,8 101,5 597,4

7 21 GARCIA RODRIGUEZ Jose Manuel MEL 99,1 97,1 94,3 100,1 102 95,1 587,7

8 19 DIONIS MUÑOZ Hugo MEL 101 99,2 96,7 91 92,7 95,9 576,5

9 267 TORO MONTAÑES Oliver AND 93,8 98 92,6 89,8 93,4 90,7 558,3

10 20 MOHAMED AL-LAL Mohamed MEL 87,1 92,6 91,3 90,5 93,4 91,1 546

x Obs

Carabina Aire - Junior Masculino 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



cAMPEONATO DE ESPAÑN TOUI

FINAL RESULTS
10m AIR RIFLE MEN JUNIOR

Junior
LAS GABIAS

SATO DEC2025, STARTTIME l1:50

RK
Bib
No Name NOC

1st Comp.
Stage

2nd Competition Stage - El¡mination Total
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1 2 3 4 5 6

1 353 MARTINON BORRAS Ines CAT 104,4 104,5 105,6 104,9 105,6 105,4 630,4

2 347 ARIAS CASALS Helena CAT 104,3 104,3 104,4 104,9 105,1 104,6 627,6

3 362 ABIZANDA GILIBETS Esther CAT 105 104,1 102,3 104,6 106 102,6 624,6

4 82 SASTRE ROSSELLÓ Maria Antonia BAL 104,9 104,1 104 101,1 103,4 103,3 620,8

5 93 FONTAN VERDE Susana CAM 98,8 98,7 98,8 101,3 103,1 101 601,7

6 293 CABALLERO MARTÍNEZ Maria Isabel SMA 95,7 99,2 101,5 101,2 101,5 101,4 600,5

7 352 MARTINEZ GAMARRA Teresa CAT 97,4 97,2 95,8 97,8 99,2 100,4 587,8

8 143 QUESADA FERNANDES Beatriz EXT 102,4 95,7 96,7 98,6 96,4 97,6 587,4

9 90 GARCIA RODRIGUEZ Mercedes AST 91 93,1 91,2 89,6 91,4 76,9 533,2

10 59 AGUILERA MARTIN Inmaculada CNA 77,8 87,2 84,9 88,2 88,1 82,3 508,5

38 ROSSELLO RIBAS Mireia CAN DNS

326 PASCUAL ORELL Marta SMA DNS

Total x Obs

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025

Carabina Aire - Dama 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO



cAMPEONATO DE ESPAÑN TOUI

FINAL RESULTS
10m AIR RIFLE WOMEN

LAS GABIAS
SAT 6 DEC 2025, START TIME 13:10

RK
Bib
No Name NOC

1st Comp.
Stage

2nd Competition Stage - Elimination Total
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1 355 OVIEDO BERENGUER Jesus CAT 105,2 104,7 105,9 104,7 103,6 104,7 628,8

2 37 ESTEVEZ SOLORZANO Jorge CAN 104,5 105,5 104,4 104,5 104,2 104,7 627,8

3 350 GARCIA ANDUJAR Raul CAT 103,8 104,7 102,6 104,3 103,9 103,7 623

4 155 MARTÍN GONZÁLEZ Roberto CAL 103,5 103,2 103,2 101,9 104,6 102,8 619,2

5 95 LUMBRERAS SANCHEZ Juan Vicente CAM 102 99,7 102,2 102,9 103,7 102,6 613,1

6 332 PASCUA GARCIA Angel ARA 101 103,2 103,1 101,1 101,2 100,2 609,8

7 146 SAN MARTIN GARCIA Emilio RIO 101,6 99 102,8 103,9 100,8 101 609,1

8 147 BALANZA LOPEZ-DAVALILLO Francisco RIO 102,5 101,9 101,9 101,9 104 95,4 607,6

9 4 HERRERA FIGUEROA Nestor CNA 100,2 101 100 102 101,3 102 606,5

10 331 CHECA SORIANO Viriato ARA 104,2 103,1 98,7 99,7 100,5 99,3 605,5

11 289 FERNANDEZ NAVARRO Pedro Conrado AST 96,1 100,8 100,2 100,1 102,8 101,5 601,5

12 349 BARROSO FERNANDEZ Jose Antonio CAT 101,5 99,8 101,6 97,6 100,6 100 601,1

13 139 REDONDO RODRIGUEZ Sergio EXT 98 100,6 97 99,5 102,2 102,2 599,5

14 50 VERA LOPEZ Antonio MUR 100,6 98 98,9 100,5 101,4 98,5 597,9

15 245 GARZÓN PEREIRA Marcos AND 100,9 99,8 99,1 101 97 99,7 597,5

16 138 MATEOS JURADO Francisco Felix EXT 98,5 98,5 99 99,1 100,6 96,2 591,9

17 385 GONZALEZ LOPEZ Alberto SMA 96,2 99,7 99,1 97,4 97,8 100,3 590,5

18 292 NOVO CELEIRO Enrique SMA 95,8 100,5 94,1 97,8 101,2 98,9 588,3

19 365 CAMPILLO GIMENEZ Josep CAT 96,3 95,5 93,3 98,7 101,8 101,9 587,5

20 94 SHEN Ruilin SMA 98,9 96 101,6 98,3 95,7 95,8 586,3

21 222 FRANCES CARVAJAL Jorge AND 97,3 93,7 97,8 95,4 98,4 100,9 583,5

22 288 DE DIEGO GARCIA Fernando Gabino AST 98,7 96,7 99 92,9 96,8 97,7 581,8

23 105 MOLINA APESTEGUI Gonzalo CAM 97,2 98,1 97,6 97,6 96,1 93,7 580,3

24 234 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ Pedro AND 96,7 97,5 96,3 97,1 94,9 96,6 579,1

25 49 MURCIA FERRANDEZ Fernando MUR 94,3 95,7 96,6 97,4 96 98,6 578,6

26 273 ALFONSO RUIZ Jose Antonio AND 97,1 95,2 93,7 98,3 95,5 97,1 576,9

27 51 MATEO MARTINEZ Francisco Jose MUR 98,9 92,1 98,9 94,7 98,6 91,3 574,5

28 284 LEONOR MACIAS Francisco Javier SMA 96,1 94,8 97,1 95,1 97,2 94,1 574,4

29 228 REMESAL RUIZ Francisco AND 94,8 94,3 93 92,1 97,1 96,9 568,2

30 151 GONZALEZ DEL VIEJO Manuel EXT 93,3 97,1 99,3 95,3 94,7 88,2 567,9

31 182 GALLUD MORENO Pedro Francisco VAL 95,3 87,2 92,6 98 89,1 96,9 559,1

Carabina Aire - Senior 

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



GAMPEONATO DE ESPAÑA TOUI

FINAL RESULTS
l0m AIR RIFLE MEN

LAS GABIAS
SAT 6 DEC2025, START TIME 14:30

RK
Bib
No Name NOC

1st Comp.
Stage

2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks
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1 2 3 4 5 6

1 164 ARRIETA GARAI Koldo VAS 99,5 95,7 99,9 98,7 95,9 98,5 588,2

2 346 TORREMOCHA DE BLAS Francisco Javier SMA 96,3 97,2 96,4 98,3 98,7 96,1 583

3 287 ALONSO LÓPEZ Manuel Adolfo AST 96,8 95,2 93,9 96,6 98,9 93,8 575,2

4 379 HERNANDEZ LOPEZ Antonio AND 92,5 93,3 93,1 96,5 95,8 96,9 568,1

5 106 BALLESTEROS MELERO Manuel CAM 97 90,6 92,4 94,4 93,5 90,9 558,8

6 79 NOVILLO LOPEZ Fernando VAL 96,5 88,6 92 98,5 93,2 89,3 558,1

7 112 COLLANTES SERRANO Fernando Miguel CAL 93 90 95,2 92,8 89,8 91 551,8

1 2 3 4 5 6

1 52 VERA SANCHEZ Antonio MUR 90,3 94,4 93,4 82,9 89,8 87,6 538,4

2 100 TOMAS KRICHEVSKIY Diego SMA 72,6 74,2 78,6 69 78 80,7 453,1

3 204 KAZAK MANZOR Said SMA 56,5 40,9 61,3 56,6 56,3 61,3 332,9

1 2 3 4 5 6

1 360 MAGRANE JIMENEZ Francisco CAT 87,7 94,9 92,7 91 91,9 93,7 551,9

2 386 MIRANDA GONZALEZ Maximino Javier AST 90 89,8 92,6 90,4 92,5 90,8 546,1

3 157 PEÑA PORTA José Carlos SMA 84,1 78,8 87,3 83,1 88,6 86,5 508,4

1 2 3 4 5 6

1 205 LINDÍN RODIL Iván AST 95,1 99,7 97,8 99,8 98,6 98,5 589,5

x Obs

x Obs

R1-sh1 - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

x Obs

Carabina Aire - Veterano Senior 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

x Obs

Carabina Aire - Veterano Master 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

Carabina Aire - Veterano 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



1 2 3 4 5 6

1 304 SAAVEDRA REINALDO Juan Antonio GAL 104,8 106,8 105,7 106,1 106,4 106,6 636,4

2 205 LINDÍN RODIL Iván AST 104,9 103 105,7 103 103,8 103,5 623,9

1 2 3 4 5 6

1 168 MICHELENA MUGUERZA Fernando VAS 104,4 104,6 103,2 103,2 102,9 103,5 621,8

2 43 GARCÍA ALONSO Raúl SMA 102 102,4 100,5 103,7 102,9 102,9 614,4

3 176 SANTANA SUAREZ Adolfo Narciso CNA 99,1 101 101,8 100,5 98,8 101,2 602,4

1 2 3 4 5 6

1 168 MICHELENA MUGUERZA Fernando VAS 104,8 106,1 104 106 105,3 105,8 632

2 43 GARCÍA ALONSO Raúl SMA 103,5 104 103,8 104,3 104,7 104,9 625,2

3 250 COBO COBO Concepcion AND 104 104,3 105,2 102,4 94,3 101,3 611,5

x Obs

x Obs

R5-sh2 - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

x Obs

R4-sh2 - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

R3-sh1 - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total



1 2 3 4 5 6

1 149 SOLABARRIETA TXAKARTEGI Ager RIO 102,2 105,3 104,4 102,6 102,7 105,6 622,8

2 220 ESTRADA SANCHEZ Ana Maria AND 104,2 104 104 102,8 100,8 104,2 620

3 251 LIEBANAS SERRANO Alvaro AND 101,3 101,3 101,7 102,1 104,4 103,2 614

4 268 RIVERO FERNANDEZ Sonia AND 100,7 101,3 99 99,1 101 101,8 602,9

5 252 LOPEZ ELVIRA Isabel Maria AND 97,3 99,1 97,8 102,3 99 98,1 593,6

6 253 MARTINEZ MESA Fco. Javier AND 100,9 92,7 92,3 86,3 97,2 92,8 562,2

225 PARRA GARCIA Jose Antonio AND DNS

229 REYES ROSA David AND DNS

1 2 3 4 5 6

1 149 SOLABARRIETA TXAKARTEGI Ager RIO 94,7 95,4 100 95,1 99,2 94,8 579,2

2 268 RIVERO FERNANDEZ Sonia AND 98 93 93,3 92,6 92,7 93,6 563,2

3 251 LIEBANAS SERRANO Alvaro AND 80,3 90,2 90,7 89,1 87,8 92,2 530,3

4 252 LOPEZ ELVIRA Isabel Maria AND 88,1 79,5 89,8 86,5 86 88,2 518,1

5 253 MARTINEZ MESA Fco. Javier AND 78,4 87,6 93,9 88,4 90,8 76,5 515,6

6 220 ESTRADA SANCHEZ Ana Maria AND 82,9 88,8 84,8 84,2 84 84,6 509,3

7 225 PARRA GARCIA Jose Antonio AND 76,2 80,8 76,9 83,3 88,9 89 495,1

229 REYES ROSA David AND DNS

x Obs

x Obs

Shvi-vis - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

Shvi-vip - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
CARABINA AIRE COMPRIMIDO

Total

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

ABIZANDA GILIBETS Esther 624,6 0

ARIAS CASALS Helena 627,6 0

MARTINON BORRAS Ines 630,4 0

PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

BORRAS GARCIA Cristina 621 0

FIGUERAS SANZ Ona 617,9 0

ROSALES MORA Rut 611,3 0

NOVILLO-FERTRELL RODRÍGUEZCarmen 595,9 0

ROBLES HUETE Monica 591 0

ROBLES HUETE Paula 611,5 0

PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

MUÑOZ BELLIDO Lucas 605 0

NOVILLO-FERTRELL RODRÍGUEZAntonio 615,2 0

TORO MONTAÑES Oliver 558,3 0

DIONIS MUÑOZ Hugo 576,5 0

GARCIA RODRIGUEZ Jose Manuel 587,7 0

MOHAMED AL-LAL Mohamed 546 0

0

0

DEPORTISTAS

1 FED. CATALANA TIRO OLÍMPICO CAT 1850,2 0

DEPORTISTAS

1 FED. CATALANA TIRO OLÍMPICO CAT 1882,6

DEPORTISTAS

1 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1778,5

2 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1798,4

0

2 FED. MELILLENSE TIRO OLÍMPICO MEL 1710,2 0

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025

Dama

Junior Femenino

Junior Masculino

Carabina Aire



PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

BARROSO FERNANDEZ Jose Antonio 601,1 0

GARCIA ANDUJAR Raul 623 0

OVIEDO BERENGUER Jesus 628,8 0

FRANCES CARVAJAL Jorge 583,5 0

GARZÓN PEREIRA Marcos 597,5 0

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ Pedro 579,1 0

GONZALEZ DEL VIEJO Manuel 567,9 0

MATEOS JURADO Francisco Felix 591,9 0

REDONDO RODRIGUEZ Sergio 599,5 0

MATEO MARTINEZ Francisco Jose 574,5 0

MURCIA FERRANDEZ Fernando 578,6 0

VERA LOPEZ Antonio 597,9 0

DEPORTISTAS

1 FED. CATALANA TIRO OLÍMPICO CAT 1852,9

0

3 FED. EXTREMEÑA TIRO OLÍMPICO EXT 1759,3 0

0

2 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1760,1 0

4 FED. MURCIANA TIRO OLÍMPICO MUR 1751

Senior



1 2 3 4 5 6

1 40 CEBALLOS  SOCORRO Carmen María CNA 95 97 95 94 94 95 570 16

2 188 MIRA-PERCEVAL SABATER Irlanda Teresa VAL 94 95 93 95 93 95 565 13

3 28 MUÑOZ CUADRADO Cristina MEL 95 91 93 96 95 93 563 12

4 291 MORAN GONZALEZ M. Sita AST 91 94 93 93 95 97 563 9

5 340 SOTO FERNÁNDEZ María De Las Mercede SMA 95 90 96 94 94 93 562 11

6 125 FRANQUET CALVENTE Sonia AST 93 93 97 94 91 93 561 12

7 341 LOPEZ GALLEGO Ana GAL 93 92 94 93 95 93 560 16

8 96 ÁLVAREZ VERDEJA María ángeles AST 93 93 93 95 92 92 558 15

9 74 MARTINEZ JIMENEZ Gemma VAL 88 95 93 92 91 94 553 7

10 325 KRIVULIA FILONENKO Olga ARA 87 93 96 92 90 94 552 7

11 134 HUANG Xujue EXT 87 90 96 94 91 91 549 10

12 206 VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca AST 93 90 92 93 90 90 548 9

13 227 PEREZ TOLEDANO Maria Elena AND 93 89 91 93 85 95 546 9

14 311 GARCÍA CUMMINS Elena CAL 89 92 95 88 94 88 546 9

15 186 BELDA ALONSO Maria Del Mar VAL 91 93 92 91 89 89 545 8

16 295 SAINZ RUIZ DE LEON Paula SMA 91 92 86 93 89 92 543 7

17 348 ALCAZAR COBO Ana CAT 89 91 86 91 92 91 540 6

18 305 MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario GAL 90 88 90 92 87 92 539 6

19 277 PEREZ MARTIN Gema AND 93 93 90 91 83 88 538 6

20 286 GARCIA GONZALEZ Camino AST 89 86 92 91 86 93 537 6

21 73 NAVARRO SANTANA Lucía CNA 91 93 89 91 89 84 537

22 264 DUTKOVSKA Viktorija AND 90 85 90 93 90 88 536 7

23 127 LOPEZ PEREZ Esther AST 90 92 87 92 89 86 536 6

24 334 ZARZOSO MARCOS Elena Maria CAL 89 92 90 90 89 84 534 8

25 115 MORA VILLARRUBIA Paloma SMA 87 86 91 91 93 86 534 6

26 104 FERNÁNDEZ GARCÍA-VALDECASAS Mª Ramona SMA 84 88 95 88 86 91 532 4

27 297 DEL RIVERO MIER Susana CAN 92 93 84 91 88 83 531 6

28 381 MARTINEZ ARROYO Amaia VAS 90 87 87 87 92 87 530

29 189 GARCÍA SÁNCHEZ Beatriz VAL 87 88 81 91 93 88 528 5

30 376 MENDEZ GARCIA Maite CAT 88 88 84 90 91 86 527 1

Total x Obs

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025

Pistola Aire - Dama 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición



1 2 3 4 5 6

31 187 ÁNGELES LUCENA Glavic Catalina VAL 85 88 84 90 89 89 525 8

32 185 TININA SMIRNOVA María VAL 88 90 89 87 85 83 522 4

33 7 GONZALEZ OUTES Margarita Vanessa SMA 87 85 85 88 89 87 521 5

34 233 LÓPEZ MARTÍNEZ Carmen Natividad AND 83 85 87 90 89 87 521 4

35 327 FERNANDEZ JUSTO Paula GAL 90 85 84 88 87 87 521 4

36 70 BONDARENKO Marina VAL 87 92 90 87 81 79 516 7

37 84 FERNANDEZ GONZALEZ Monica Susana AST 84 83 89 84 89 87 516 1

38 11 TRUJILLO RUIZ Luisa CAM 79 83 87 89 88 88 514 5

39 265 SANCHIDRIÁN  LAVADO Adoración AND 86 81 84 88 80 91 510 10

40 215 RUEDA MOLERO Alejandra AND 85 90 81 78 87 87 508 4

41 278 RIZO FREJO Isabel AND 86 83 87 82 84 83 505 2

42 323 GARRIDO GONZALEZ Rosa Ana ARA 89 76 79 87 80 86 497 1

43 27 CORRALES RIOS Ursula MEL 87 73 84 90 84 77 495 4

44 152 GOMEZ FERNANDEZ Maria Del Pilar EXT 85 77 75 92 80 85 494 2

45 69 BONDARENKO Ekaterina VAL 86 82 80 78 84 79 489 3

46 336 PEREZ PORTEROS Sonia CAL 83 79 73 81 79 82 477 1

ObsRank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x



cAMPEoNATo DE ESPAña tour
FINAL RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN

LAS GABIAS
SUN 7 DEC2025, STARTTIME 11:40

RK
Bib
No Name NOC

1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

125 FRANQUETCALVENTE
SONIA

341 LOPEZGALLEGO
ANA

40 CEBALLOS SOCORRO
CARMEN MARiA

28 ¡¡uñoz oUADRADo
CRISTINA

340 sororeRuÁruoez
URRíRoe ms
MERCEDES

291 MORAN GONZALEZ
M. SITA

188 MIRA-PERCEVAL
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IRLANDATERESA
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1 2 3 4 5 6

1 235 ESPASA ROIG Carmen AND 81 72 79 79 71 79 461

2 301 DE CASTRO LLOBET Maria Jose CNA 72 72 80 79 80 75 458

1 2 3 4 5 6

1 230 SUAREZ GARCIA Eva AST 89 89 91 91 83 89 532 6

2 113 GÓMEZ CARCABOSO María Del Pilar EXT 87 86 80 87 85 89 514 1

3 32 ARAGÓ HEIN Maria Luisa SMA 88 82 81 81 86 86 504 2

4 86 PALACIOS SANCHEZ Susana Almudena AST 75 83 82 77 86 81 484 2

5 243 GARCIA BUENO Maria Nieves AND 80 82 87 78 81 76 484

1 2 3 4 5 6

1 67 BERMEJO PEREZ Maria Del Pilar CAM 93 84 90 89 87 91 534 7

2 80 LOPEZ FERRERA Agustina SMA 87 90 88 88 89 89 531 7

3 6 DE SALAZAR VIÑAS Maria Pilar CAM 83 90 89 83 90 91 526 3

4 330 SALAS CLAVER Ana Isabel ARA 84 87 87 82 83 88 511 4

5 184 VAN SCHARRENBURG Helena Marcelle VAL 88 86 87 81 84 85 511 2

6 354 MONTERO RODRIGUEZ Maria Pilar CAT 81 84 87 79 89 90 510 4

7 337 GONZALO GIL Monica ARA 82 86 80 87 87 86 508 5

8 64 ALONSO GONGORA Maria Angeles CAM 90 88 82 85 83 80 508 4

9 183 FRÖBERG Eva Mónica VAL 84 81 78 84 80 77 484 4

x Obs

x Obs

Pistola Aire - Dama Veterano 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total

x Obs

Pistola Aire - Dama Veterana Senior 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total

Pistola Aire - Dama Veterana Master 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



1 2 3 4 5 6

1 207 ORTEGA CASTRO Inés AND 94 97 96 96 95 93 571 14

2 333 SANCHEZ ZARZOSO Gloria CAL 93 90 94 92 89 97 555 7

3 118 VAZQUEZ NICA Ariadna VAL 90 88 94 90 91 92 545 5

4 298 FLORES LORENZO Lucía SMA 94 93 88 87 88 92 542 9

5 213 ROBLES CARDENAS Laura AND 89 90 90 93 86 92 540 4

6 344 SANCHEZ MARTINEZ Victoria MUR 92 93 89 92 90 84 540 10

7 97 LLEDIAS ALVAREZ Covadonga F. AST 85 85 91 90 96 92 539 5

8 55 VERA MARTINEZ Elena MUR 89 90 89 90 87 91 536 5

9 170 PEREZ VAZQUEZ Elena VAL 86 94 83 90 88 95 536 5

10 109 SUÁREZ GARCÍA Eva C. EXT 95 88 90 89 90 83 535 9

11 179 MIRA-PERCEVAL  SABATER Daniela Blue VAL 90 90 89 86 91 88 534 8

12 75 BARRAGAN CAMPOS Maria Teresa SMA 90 83 91 83 92 90 529 6

13 180 LÓPEZ SOLER Aitana VAL 87 89 84 90 90 88 528 4

14 68 VELENCOSO LOPEZ Elena VAL 81 89 91 91 85 90 527 6

15 296 DE PABLOS DEL MURO Carolina SMA 86 89 88 84 86 85 518 5

16 208 FERNANDEZ OJEDA Rocio AND 85 81 86 85 93 88 518 4

17 257 GALÁN  GALLEGO Paula AND 82 86 90 90 89 81 518 4

18 169 CANTERO DORIGONI Gabriella VAL 90 92 81 88 86 76 513 2

19 210 MARTÍNEZ LÓPEZ Alba AND 88 84 87 88 83 81 511 3

20 133 WENXUAN Li EXT 84 83 87 91 84 82 511 2

21 25 HADDU HAMED Naila MEL 94 81 83 85 81 85 509 4

22 137 GINER FERRIS Aitana VAL 85 83 84 87 84 85 508 3

23 317 ARRESE GARRIDO Alicia ARA 82 80 79 84 91 84 500 3

24 318 NAVARRO SALAS Valeria ARA 84 83 80 80 87 79 493 5

25 119 VAZQUEZ NICA Carla Elena VAL 74 75 76 71 69 76 441 2

78 NOVILLO MATEU Carolina VAL DNS

380 LANCHA DE LA FUENTE Sofía SMA DNS

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025

Total x Obs

Pistola Aire - Junior Femenino 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición



cAMPEoNATo DE ESPAñI rorvr
F¡NAL RESULTS

10m AIR PISTOL WOMEN JUNIOR
Junior

LAS GABIAS
SUN 7 DEC 2025, START TIME 13:40

RK
Bib
No Name NOC

1st Comp.
Stage 2nd Compet¡tion Stage - Elimination Total Remarks
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ARIADNA
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1 2 3 4 5 6

1 369 SANCHEZ TOME Lucas CAT 94 96 96 91 93 95 565 15

2 212 ROBLES CARDENAS Juan Miguel AND 92 96 90 96 94 93 561 13

3 314 FREIXEDO GONZÁLEZ Roi GAL 93 94 95 93 91 93 559 12

4 338 SAN FRUTOS GONZALEZ Daniel SMA 92 90 95 91 93 95 556 12

5 263 MINGUEZ ALCANTARA Yeray AND 92 92 89 94 94 94 555 13

6 358 PEREZ MEDINA Danny CAT 90 93 96 94 89 92 554 15

7 319 TISAIRE DOMINGUEZ Carlos Antonio ARA 92 94 88 88 98 93 553 12

8 128 GUERRA ALONSO Marcos AST 90 91 94 90 92 89 546 13

9 351 GONZALEZ PARDINA Eric CAT 92 88 93 88 91 94 546 9

10 271 RIVERO MAURI Rodrigo AND 89 91 91 91 90 87 539 10

11 174 ROA ANDRES Sergi VAL 90 88 89 95 85 92 539 9

12 89 DE DIOS GARCIA Roberto AST 88 91 91 90 90 88 538 9

13 211 LÓPEZ  CRUZ óscar AND 87 87 92 88 93 91 538 8

14 345 YUGSHA LOGACHO Harbey SMA 83 93 90 91 88 93 538 5

15 366 VILELLA MOLINA Alex CAT 88 93 89 92 87 87 536 7

16 214 MOYANO SÁNCHEZ Daniel AND 82 90 84 89 91 92 528 7

17 374 GIRALT ALMENDRO Pau CAT 91 87 85 84 88 93 528 7

18 88 FERNANDEZ MARTINEZ Dante AST 91 84 88 85 88 92 528 5

19 181 ALBA LAIRA Aarón VAL 87 88 95 85 83 86 524 8

20 249 AZAUSTRE  JIMENEZ Eduardo AND 89 86 91 85 85 87 523 4

21 76 SESMERO GARCÍA Hugo SMA 91 87 91 79 85 87 520 8

22 256 GALAN GALLEGO Luis AND 87 81 94 85 82 90 519 5

23 123 NAVAJA ORTIZ Federico MEL 86 87 87 85 88 86 519 3

24 122 GUILLEN EL AZOUZI Emilio Aziz MEL 86 87 86 85 85 87 516 3

25 124 SANCHEZ CASTILLO Saulo MEL 88 85 85 87 86 80 511 6

26 383 APARICIO RODRIGUEZ Alex CAL 88 80 80 86 86 84 504 2

27 26 LINARES CAZON Jorge MEL 81 85 88 81 83 84 502 3

28 321 RELANCIO IGLESIAS Jorge ARA 74 75 82 82 79 72 464 3

29 266 BOLIVAR COMITRE Diego AND 75 68 80 78 80 71 452 2

30 272 SAUER SOTES Ignacio AND 68 72 77 83 72 72 444 1

31 101 PACHECO HIDALGO Jesús María SMA 66 72 75 70 81 68 432 2

32 320 MONTAÑES RUIZ Alvaro ARA 62 78 73 72 74 67 426 2

Total x Obs

Pistola Aire - Junior Masculino 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



cAMPEoNATo DE ESPAÑa ToUI
FINAL RESULTS

10m AIR PISTOL MEN JUNIOR
Junior

LAS GABIAS
SUN 7 DEC 2025, START TIME l5:00

RK
B¡b
No NOC

1st Comp.
Stage 2nd Competition Stage - El¡m¡nat¡on Total

212 ROBLESCARDENAS
JUAN MIGUEL

AND
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1 2 3 4 5 6

1 217 MALUMBRES MARTÍNEZ Juan NAV 93 96 96 94 96 97 572 15

2 299 SANCHEZ LOPEZ Rafael SMA 97 94 95 92 98 95 571 15

3 150 MUÑOZ JIMENEZ Iván Francisco RIO 97 96 91 96 94 95 569 13

4 162 CARRERA VAZQUEZ Pablo Abensaid VAS 97 93 93 96 96 94 569 13

5 36 GARCÍA GARCÍA Mario SMA 95 92 94 96 96 95 568 13

6 198 ALBA MEDINA Gustavo Daniel VAL 95 93 93 98 92 97 568 12

7 343 SANCHEZ BARRANCO Javier AND 97 92 95 95 93 93 565 13

8 306 OSTALE GARCIA Julio GAL 93 91 94 93 94 97 562 12

9 202 TRUJILLO RUIZ Pedro VAL 92 94 94 89 95 96 560 8

10 310 MARTÍNEZ VARELA Manuel GAL 93 94 93 93 93 93 559 11

11 199 RUIZ MIRALLES Luis Fernando VAL 93 96 98 90 95 87 559 5

12 41 RODRIGUEZ FERNANDEZ Carmelo CNA 96 90 93 97 93 89 558 14

13 282 FERNANDEZ BERNAL Juan AND 95 94 90 92 94 92 557 12

14 275 LEON NARANJO Francisco Enrique AND 90 96 92 92 94 93 557 11

15 48 MATENCIO SOLER Sergio MUR 94 92 94 90 91 95 556 11

16 308 TRILLO VALEIRO Pablo GAL 94 94 92 90 95 91 556 11

17 131 ÚBEDA FERNÁNDEZ Julio César SMA 94 91 92 98 91 90 556 10

18 156 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Manuel CAN 95 92 91 92 94 92 556 10

19 322 ARRESE REVUELTO David ARA 89 95 95 89 94 94 556 10

20 135 FERRIS CERDA Bernardo VAL 95 92 95 90 95 88 555 11

21 382 MEDIAVILLA PEREZ Ivan VAS 92 91 95 92 93 92 555 11

22 5 LUIS LOPEZ Jorge CNA 91 94 90 92 94 93 554 13

23 116 MONTALVO ANGULO Héctor VAL 88 88 97 93 94 93 553 12

24 172 ALEJOS BELLOCH Juan VAL 93 90 92 93 90 95 553 9

25 200 OLIVARES SOTO Jose Manuel VAL 95 90 92 94 87 95 553 9

26 307 PIROSCIA PENADO Dario GAL 88 90 94 93 92 95 552 12

27 2 SIERRO SIERRO Julio José CAL 90 92 92 91 92 95 552 11

28 197 SÁNCHEZ CONSENTINO Julio Miguel VAL 93 92 92 91 91 93 552 9

x Obs

Pistola Aire - Senior 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



1 2 3 4 5 6

29 335 BORREGO CONDE Jose Carlos CAL 90 95 90 93 89 95 552 7

30 91 LEON LOZANO Manuel CAM 93 88 92 94 91 93 551 11

31 280 MEJIAS TRANCOSO Antonio Jesús AND 86 94 95 92 90 94 551 4

32 279 VERA VIZUETE Andres AND 90 88 91 93 97 91 550 10

33 281 FLORES AÑON Mario AND 88 92 90 94 93 93 550 10

34 262 COMINO SANCHEZ Eduardo AND 95 92 91 91 88 93 550 9

35 209 RAMOS VAZQUEZ Salvador AND 91 86 92 91 93 96 549 13

36 203 HITA MESEGUER José VAL 90 88 90 96 93 92 549 10

37 138 MATEOS JURADO Francisco Felix EXT 91 95 92 89 89 93 549 8

38 12 MENGUAL ROMERO Luís VAL 86 92 93 93 90 95 549 7

39 290 FERNANDEZ BLANCO Adan AST 87 92 93 86 95 95 548 14

40 39 ESPAÑA MORENO Angel María SMA 92 92 90 94 89 91 548 6

41 58 VALLEJO CHANAL Pedro   MUR 93 95 92 88 92 87 547 9

42 47 BENITEZ GONZALEZ Jesus MUR 95 89 95 89 92 87 547 8

43 274 CABRERA SÁNCHEZ Manuel Jesús AND 88 89 90 90 96 92 545 12

44 285 NAVA VAZQUEZ Omar AST 87 91 94 93 94 86 545 8

45 142 TOMILLO DURÁN Antonio Manuel EXT 94 92 89 90 88 91 544 10

46 224 MUÑOZ PALOMO Jose Maria AND 90 94 90 90 90 90 544 3

47 130 MARTINEZ FRIERA Andres AST 91 87 94 89 91 91 543 9

48 141 BLAZQUEZ GARCIA Angel EXT 85 100 85 92 89 91 542 13

49 92 VIVAS CABALLERO Ivan CAM 89 91 91 92 91 88 542 9

50 361 CABRERA MARTÍNEZ Francisco CAT 91 91 92 92 87 88 541 12

51 3 GARCIA ALONSO Pablo Jesus CAL 91 84 90 89 92 95 541 9

52 126 ACEBEDO NOVAL Ivan AST 89 92 91 87 92 90 541 7

53 154 SANCHEZ LINARES Victor Manuel MUR 89 92 87 95 91 87 541 5

54 242 MERINO LOPEZ Sergio Alejandro AND 88 94 91 89 91 87 540 11

55 22 ACEBAL REINA Ruben MEL 92 89 88 94 90 87 540 6

56 62 MARTIN RETANA Gabriel CAM 92 87 89 93 88 91 540 6

57 1 CATALINA GARCIA Rufino CAL 91 91 89 88 90 91 540 4

58 87 RODRIGUEZ GARCIA Tito AST 90 88 92 91 90 89 540 3

59 303 GARRIDO PINAR Gustavo SMA 92 87 92 92 90 86 539 9

60 241 REDONDO ORTEGA Jose Juan AND 85 96 88 92 89 89 539 2

61 110 SUÁREZ VIVAS Sergio EXT 92 92 92 93 85 83 537 7

62 111 REALES MUÑOZ Sergio EXT 87 86 94 89 95 86 537 5

63 384 IFTENE Rares Emanuel ARA 87 90 91 92 88 88 536 9

64 259 GOTSULENKO GOTSULENKO Anton AND 87 91 83 90 95 88 534 7

65 236 REQUENA DONATE Sergio AND 85 85 90 94 89 91 534 6

66 255 GALAN CRUZ Gregorio AND 88 88 88 88 87 95 534 3

ObsRank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x



1 2 3 4 5 6

67 35 POZUELO SANZ Ruben SMA 93 86 87 90 87 90 533 7

68 66 ESPADERO NACARINO Jesus Maria CAM 90 90 90 88 88 87 533 3

69 219 FUSTE MARTIN Fernando NAV 93 86 85 87 93 88 532 7

70 129 CEPEDAL TORRE Adrian AST 87 89 90 86 93 87 532 2

71 260 GAMEZ GAMEZ Jose Antonio AND 83 81 91 92 90 94 531 8

72 196 JAVALOYES VALERO Pedro Joaquín VAL 84 91 87 95 86 87 530 6

73 103 DE MINGO MADRIGAL Antonio SMA 87 88 88 87 88 92 530 3

74 23 LÓPEZ EL AZOUZI Juan José MEL 89 89 80 91 89 91 529 7

75 218 MARIN BETRAN Mariano NAV 87 90 84 89 90 89 529 6

76 339 RELANCIO GIMENEZ Orlando ARA 87 88 91 89 87 86 528 8

77 24 CUENCA PEREZ Jorge MEL 88 89 91 86 86 87 527 4

78 60 LOPEZ POMPA Rafael CAM 82 94 84 91 88 88 527 4

79 29 CUMPIAN CASTILLO Sergio MEL 84 81 95 89 93 84 526 8

80 107 HERNANDEZ MIGUEL Ernesto CAL 91 83 88 87 85 92 526 3

81 57 MORALES BALSALOBRE Antonio MUR 93 88 88 87 86 83 525 6

82 316 GUERRERO VILA Miguel GAL 86 93 81 84 90 88 522 6

83 53 GALINDO LOPEZ Jose Angel MUR 76 84 93 89 86 92 520 5

84 324 RAMIRO CAUSAPE Raul ARA 87 83 88 81 89 89 517 6

85 201 CARRETÓN VALVERDE Roberto VAL 88 85 88 87 82 87 517 2

86 102 PACHECO CABRERA Rubert Elmyr SMA 83 82 83 88 86 89 511

87 61 ALONSO GARCIA Carlos CAM 79 81 77 79 87 79 482 1

88 33 GILABERT MARTINEZ Marc SMA 82 75 86 78 83 75 479 1

89 315 FRAGA CORREDOIRA Nicolas GAL 94 92 96 282 DNF

30 BOUDAHOU MOH Mohamed MEL DNS

71 DOMINGO BARREDA Tomas CAL DNS

248 AZAUSTRE  GARRIDO Alfonso AND DNS

270 MAYORGA LORENZO Alejandro AND DNS

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
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1 2 3 4 5 6

1 44 FERNÁNDEZ REJAS Julián SMA 94 92 94 91 88 91 550 10

2 13 GARCIA SIMON Jose Manuel CAM 94 94 94 85 90 89 546 12

3 136 FERRIS CERDA Francisco VAL 83 91 92 92 90 95 543 7

4 65 RODRIGUEZ RUIZ Jesus CAN 89 86 93 92 90 93 543 2

5 83 MORO IGLESIAS Oscar Luis AST 94 88 93 88 91 88 542 10

6 232 GARCIA CABRERA Jose Alberto AND 91 91 92 80 91 95 540 9

7 108 GÓMEZ JIMENEZ Lucio Antonio SMA 89 89 87 93 92 89 539 9

8 34 CATASÚS CORTÉS Miguel SMA 87 87 95 89 91 90 539 5

9 190 BAEZA MORALES Pablo VAL 88 87 93 88 90 93 539 4

10 159 MIGUEL VEGA Carlos SMA 86 91 85 94 91 91 538 5

11 221 FERNANDEZ MUÑOZ Jesus A. AND 87 88 86 92 90 94 537 7

12 313 RIVAS IGLESIAS Julio GAL 86 92 88 88 92 91 537 3

13 312 MAROTO GARCIA Jose Antonio CAL 90 90 94 85 88 89 536 7

14 9 PLA PEREZ Salvador VAL 85 93 89 84 92 92 535 13

15 77  SESMERO PADILLA Carlos SMA 90 91 87 92 91 84 535 7

16 300 DOÑA GARCÍA Rafael Juan SMA 84 86 89 90 94 92 535 7

17 192 FORCADA BEGUE Juan Carlos VAL 87 90 94 90 86 88 535 5

18 269 MONAGAS  HERBONNIERE Jose Luis AND 89 91 87 85 92 88 532 6

19 14 JESUS Blanquer Aznar CAM 87 88 90 90 89 87 531 6

20 173 ALEJOS SERRANO  José Vicente VAL 88 87 94 89 88 85 531 4

21 359 TORRAS TORT Juan CAT 88 87 85 95 84 90 529 2

22 216 CHACÓN POZO Domingo AND 86 87 96 86 88 85 528 6

23 153 GÓMEZ VEGA Jose Antonio EXT 89 88 87 84 90 89 527 8

24 191 ALFONSO CARRERES Jose Manuel VAL 88 88 91 88 87 85 527 4

25 175 BARELLES SEVILLA Ernesto Antonio VAL 88 94 84 87 86 88 527 3

26 42 CAMBESES ALONSO Tomás SMA 87 91 90 82 85 89 524 5

27 254 MORILLAS SANCHEZ Lorenzo Gonzalo AND 84 93 89 86 85 86 523 6

Pistola Aire - Veterano 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



1 2 3 4 5 6

28 140 GARCIA ALVAREZ Luis Enrique AST 83 88 88 90 86 87 522 5

29 114 GARCÍA MOYA Antonio Jose AND 91 86 86 90 85 84 522 3

30 54 GALINDO CONESA Luis MUR 91 84 80 86 87 89 517 2

31 8 MARTINEZ FRANCES Antonio VAL 83 84 86 81 84 86 504 1

32 178 SANCHEZ SIMON Jose Maria CAL 88 79 86 86 81 82 502 4

117 GOMEZ TORREGROSA Jose Maria VAL DNS

1 2 3 4 5 6

1 357 PELAEZ RUIZ Juan CAT 95 95 91 92 94 94 561 13

2 226 PEREZ RODRIGUEZ Luis Manuel AND 87 89 89 88 89 87 529 5

3 194 GAVILÁN ALCARAZ Juan José VAL 90 88 90 82 88 89 527 2

4 309 COSQUE PAÑOS Guillermo GAL 85 88 82 88 87 87 517 6

1 2 3 4 5 6

5 240 GONZALEZ MENDOZA Miguel AND 74 87 91 85 82 83 502 6

6 195 NICOLÁS GARCÍA Angel VAL 85 84 86 80 80 86 501 2

204 KAZAK MANZOR Said SMA DNS

329 MIRANDA BLASCO Mariano ARA DNS

1 2 3 4 5 6

1 161 BIOLAN Stefan SMA 90 94 90 93 88 86 541 11

2 45 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Delfín José María SMA 88 90 85 93 92 92 540 7

3 171 BURRIEL PINA Jesus VAL 93 88 92 89 87 89 538 4

4 63 LOPEZ QUESADA Gregorio CAM 92 89 92 89 86 89 537 10

5 163 RODRIGO SANTAMARIA Julian VAS 88 91 93 89 86 89 536 9

6 177 GOMEZ SALGADO Santiago SMA 92 89 87 93 87 86 534 6

7 99 GONZALEZ MONTEAVARO Jose Antonio AST 90 89 87 89 89 90 534 4

8 85 GARCIA IGLESIAS Ruben Ismael AST 87 92 84 85 94 88 530 9

9 158 ALONSO HERNANDEZ Carlos SMA 90 91 88 89 85 87 530 4

10 160 ALONSO HERNÁNDEZ Mario SMA 90 91 88 89 85 87 530 4

11 223 GARRIDO MOLINA Eduardo AND 90 86 89 88 86 90 529 7

x ObsRank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total

Total x Obs

Total x Obs

Pistola Aire - Veterano Senior 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Pistola Aire - Veterano Master 

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs



1 2 3 4 5 6

12 165 ETXEBERRIA CALVO Ion Gurutz VAS 86 83 88 88 86 92 523 2

13 302 CASAÑAS CULLEN Luis CNA 80 91 87 86 83 93 520 2

14 261 SOTO PEREZ Salvador AND 83 89 88 85 88 85 518 2

15 193 POMARES RAMÓN Víctor Ginés VAL 82 87 83 90 79 90 511 6

16 276 PALMA JIMENEZ Jorge Manuel AND 83 84 85 87 82 86 507 3

17 10 FERNANDEZ ZAPATA Martin VAL DNF

31 PARADA LAFUENTE Miguel Angel SMA DNS

72 MACHO ARNAIZ Antonio Emilio CAL DNS

1 2 3 4 5 6

1 258 LINARES MOLINO Carlos Alberto AND 93 94 93 97 95 93 565 18

2 120 VAZQUEZ MUÑOZ Jose Ignacio VAL 86 89 89 86 89 93 532 8

3 167 DEL CAÑO VALERO Roberto VAS 79 82 87 87 84 87 506 5

4 166 KOLEV KOLEV Viktor VAS 86 88 87 79 81 84 505 4

1 2 3 4 5 6

1 148 ORTEGA DE FRUTOS Cristina RIO 87 90 88 89 88 93 535 10

ObsRank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x

Total x Obs

Total x Obs

P2-sh1 - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición

P1-sh1 - Unica

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed
Competición



PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

ÁLVAREZ VERDEJA María ángeles 558 15

FRANQUET CALVENTE Sonia 561 12

VILLADANGOS FERNANDEZ Clara Francisca 548 9

BELDA ALONSO Maria Del Mar 545 8

MARTINEZ JIMENEZ Gemma 553 7

MIRA-PERCEVAL SABATER Irlanda Teresa 565 13

FERNANDEZ JUSTO Paula 521 4

LOPEZ GALLEGO Ana 560 16

MARTEL MUÑOZ-COBO Rosario 539 6

PEREZ MARTIN Gema 538 6

PEREZ TOLEDANO Maria Elena 546 9

SANCHIDRIÁN  LAVADO Adoración 510 10

FERNANDEZ GONZALEZ Monica Susana 516 1

GARCIA GONZALEZ Camino 537 6

LOPEZ PEREZ Esther 536 6

ALCAZAR COBO Ana 540 6

MENDEZ GARCIA Maite 527 1

MONTERO RODRIGUEZ Maria Pilar 510 4

PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

ALONSO GONGORA Maria Angeles 508 4

BERMEJO PEREZ Maria Del Pilar 534 7

DE SALAZAR VIÑAS Maria Pilar 526 3

DEPORTISTAS

1 FED. CASTILLA LA MANCHA TIRO OLÍMPICO CAM 1568 14

6 FED. CATALANA TIRO OLÍMPICO CAT 1577 11

Dama Veterano

4 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1594 25

5 FED. ASTURIANA TIRO OLÍMPICO B AST 1589 13

2 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO VAL 1663 28

3 FED. GALLEGA TIRO OLÍMPICO GAL 1620 26

Dama

DEPORTISTAS

1 FED. ASTURIANA TIRO OLÍMPICO A AST 1667 36

Pistola Aire

CAMPEONATO DE ESPAÑA

ARMAS OLÍMPICAS 10M. 2025
Cear Juan Carlos I (GRANADA), 5 al 7 de diciembre de 2025



PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

MARTÍNEZ LÓPEZ Alba 511 3

ORTEGA CASTRO Inés 571 14

ROBLES CARDENAS Laura 540 4

MIRA-PERCEVAL  SABATER Daniela Blue 534 8

VAZQUEZ NICA Ariadna 545 5

VELENCOSO LOPEZ Elena 527 6

CANTERO DORIGONI Gabriella 513 2

LÓPEZ SOLER Aitana 528 4

NOVILLO MATEU Carolina 0 0

PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

GONZALEZ PARDINA Eric 546 9

PEREZ MEDINA Danny 554 15

SANCHEZ TOME Lucas 565 15

MINGUEZ ALCANTARA Yeray 555 13

MOYANO SÁNCHEZ Daniel 528 7

ROBLES CARDENAS Juan Miguel 561 13

DE DIOS GARCIA Roberto 538 9

FERNANDEZ MARTINEZ Dante 528 5

GUERRA ALONSO Marcos 546 13

GUILLEN EL AZOUZI Emilio Aziz 516 3

LINARES CAZON Jorge 502 3

SANCHEZ CASTILLO Saulo 511 6

MONTAÑES RUIZ Alvaro 426 2

RELANCIO IGLESIAS Jorge 464 3

TISAIRE DOMINGUEZ Carlos Antonio 553 12

4 FED. MELILLENSE TIRO OLÍMPICO MEL 1529 12

5 FED. ARAGONESA TIRO OLÍMPICO ARA 1443 17

2 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1644 33

3 FED. ASTURIANA TIRO OLÍMPICO AST 1612 27

Junior Masculino

DEPORTISTAS

1 FED. CATALANA TIRO OLÍMPICO CAT 1665 39

2 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO A VAL 1606 19

3 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO B VAL 1041 6

Junior Femenino

DEPORTISTAS

1 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1622 21



PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

ALBA MEDINA Gustavo Daniel 568 12

ALEJOS BELLOCH Juan 553 9

RUIZ MIRALLES Luis Fernando 559 5

MARTÍNEZ VARELA Manuel 559 11

OSTALE GARCIA Julio 562 12

PIROSCIA PENADO Dario 552 12

MONTALVO ANGULO Héctor 553 12

OLIVARES SOTO Jose Manuel 553 9

TRUJILLO RUIZ Pedro 560 8

MEJIAS TRANCOSO Antonio Jesús 551 4

RAMOS VAZQUEZ Salvador 549 13

SANCHEZ BARRANCO Javier 565 13

COMINO SANCHEZ Eduardo 550 9

MUÑOZ PALOMO Jose Maria 544 3

VERA VIZUETE Andres 550 10

ACEBEDO NOVAL Ivan 541 7

FERNANDEZ BLANCO Adan 548 14

NAVA VAZQUEZ Omar 545 8

FUSTE MARTIN Fernando 532 7

MALUMBRES MARTÍNEZ Juan 572 15

MARIN BETRAN Mariano 529 6

LEON LOZANO Manuel 551 11

MARTIN RETANA Gabriel 540 6

VIVAS CABALLERO Ivan 542 9

BLAZQUEZ GARCIA Angel 542 13

REALES MUÑOZ Sergio 537 5

TOMILLO DURÁN Antonio Manuel 544 10

BENITEZ GONZALEZ Jesus 547 8

GALINDO LOPEZ Jose Angel 520 5

MATENCIO SOLER Sergio 556 11

CEPEDAL TORRE Adrian 532 2

MARTINEZ FRIERA Andres 543 9

RODRIGUEZ GARCIA Tito 540 3

MORALES BALSALOBRE Antonio 525 6

SANCHEZ LINARES Victor Manuel 541 5

VALLEJO CHANAL Pedro   547 9

12 FED. MURCIANA TIRO OLÍMPICO B MUR 1613 20

10 FED. MURCIANA TIRO OLÍMPICO A MUR 1623 24

11 FED. ASTURIANA TIRO OLÍMPICO B AST 1615 14

8 FED. CASTILLA LA MANCHA TIRO OLÍMPICO CAM 1633 26

9 FED. EXTREMEÑA TIRO OLÍMPICO EXT 1623 28

6 FED. ASTURIANA TIRO OLÍMPICO A AST 1634 29

7 FED. NAVARRA TIRO OLIMPICO NAV 1633 28

4 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO A AND 1665 30

5 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO B AND 1644 22

2 FED. GALLEGA TIRO OLÍMPICO A GAL 1673 35

3 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO B VAL 1666 29

Senior

DEPORTISTAS

1 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO A VAL 1680 26



PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

ARRESE REVUELTO David 556 10

RAMIRO CAUSAPE Raul 517 6

RELANCIO GIMENEZ Orlando 528 8

ACEBAL REINA Ruben 540 6

CUENCA PEREZ Jorge 527 4

LÓPEZ EL AZOUZI Juan José 529 7

FRAGA CORREDOIRA Nicolas 282 0

GUERRERO VILA Miguel 522 6

TRILLO VALEIRO Pablo 556 11

DOMINGO BARREDA Tomas 0 0

GARCIA ALONSO Pablo Jesus 541 9

SIERRO SIERRO Julio José 552 11

PTO. EQUIPO FED. X TOTAL X

GARCIA IGLESIAS Ruben Ismael 530 9

GONZALEZ MONTEAVARO Jose Antonio 534 4

MORO IGLESIAS Oscar Luis 542 10

BURRIEL PINA Jesus 538 4

GAVILÁN ALCARAZ Juan José 527 2

PLA PEREZ Salvador 535 13

GARCIA CABRERA Jose Alberto 540 9

GARRIDO MOLINA Eduardo 529 7

PEREZ RODRIGUEZ Luis Manuel 529 5

ALFONSO CARRERES Jose Manuel 527 4

BAEZA MORALES Pablo 539 4

BARELLES SEVILLA Ernesto Antonio 527 3

4 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO A VAL 1593 11

2 FED. VALENCIANA TIRO OLÍMPICO B VAL 1600 19

3 FED. ANDALUZA TIRO OLÍMPICO AND 1598 21

Veterano

DEPORTISTAS

1 FED. ASTURIANA TIRO OLÍMPICO AST 1606 23

15 FED. GALLEGA TIRO OLÍMPICO B GAL 1360 17

16 FED. CASTILLA Y LEON TIRO OLÍMPICO CAL 1093 20

13 FED. ARAGONESA TIRO OLÍMPICO ARA 1601 24

14 FED. MELILLENSE TIRO OLÍMPICO MEL 1596 17

DEPORTISTAS


